1

【2018】第 48 号

关于召开中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

第二届第二次会员大会暨第二届理事会、监事会第三次会议的通知

（第一轮）

联盟各会员单位负责人：

为进一步凝聚会员力量，推进联盟服务提升，研究部署联盟重点工作开展，

根据《社会团体管理条例》、联盟章程等相关规定，中关村玖泰药物临床试验技

术创新联盟（以下简称“联盟”）拟于 2019 年 2 月 22-23 日在北京召开联盟第

二届第二次会员大会暨第二届理事会、监事会第三次会议。本次会员大会是依据

联盟规章制度完善行使会员代表权利的重要方式，请全体会员单位积极参与出

席。

2 月 24 日全天，将在同一地点举办中国药学会药物临床试验伦理研究专业

委员会成立大会暨第一次学术会议。建议联盟会员单位参加。具体会议通知随会

员大会第二轮通知发送。

现将联盟第二届第二次会员大会暨第二届理事会、监事会第三次会议有关事

项通知如下：

一、 会议时间：

2019 年 2 月 22 日

参会报到

召开第二届理事会、监事会第三次会议（上半程）

2

2019 年 2 月 23 日

召开第二届第二次会员大会

会员大会休会，召开第二届理事会、监事会第三次会议（下半程）

会员大会复会

2019 年 2 月 24 日

中国药学会药物临床试验伦理研究专业委员会成立大会暨第一次学术大会

二、会议地点

北京(具体地点待第二轮通知)

三、与会人员

联盟各会员单位代表

四、会员大会主要议题

1、听取表决 2018 年理事会工作报告；

2、听取表决 2018 年监事会工作报告；

3、听取表决秘书长工作报告：2018 年工作总结及 2019 年工作规划；

4、听取表决 2018 年财务工作报告；

5、投票选举增补联盟理事；

6、审议表决变更联盟法人事项；

7、审议表决会员单位的责任与权益制度（修订）；

8、审议表决联盟课题申报与管理规则；

9、讨论并审议其它事项。

五、会议费用

本次联盟会员大会及理事会、监事会不收取参会费用。参会人员差旅及食宿

费用自行承担。

六、注意事项

3

1、本次会议内容重要，多项议题需表决通过，请联盟各会员单位负责人做

好参会组织工作。

2、会员单位参会代表须全程参加联盟会员大会（2019 年 2 月 23 日），无

特殊原因请勿请假。参会代表如确需请假，请书面委托本单位其他人员代为参会

及投票。委托书（附件 2）电子版附在参会回执表后提交会员服务部，代参会人

员持委托书签字原件参会。

3、请所有参会人员，务必于 2019 年 2 月 4 日之前将参会回执（附件 1）

填写后，发送邮件至联盟会员服务部邮箱：service@gcpunion.org。

七、会务组联系人

联系人：郭艳莹 13520822469

郑钫瀛 18510337379

柳宏丽 18813029135

联盟邮箱：service@gcpunion.org

中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

2018年 12月 14日

附件：

1. 中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟第二届第二次会员大会参会回

执.docx

2. 会员单位代表参会授权委托书模板.docx

3. 关于召开第二届第二次会员大会暨第二届理事会、监事会第三次会议的

（第一轮）盖章版 pdf

mailto:service@gcpunion.org